[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ШУÖМ

	от 18 мая 2020 года
	№ 5/630

	Об организации и проведении аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 года                    № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 16  постановления Правительства Российской Федерации от 3 марта 2012 года № 178 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 28 апреля 2017 года № 18/4-7 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», решением Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 31 октября 2019 года № 43/10-1 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2020 - 2022 годы», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион в электронной форме по продаже объектов недвижимого имущества: Нежилое здание – Дом культуры, общей площадью 278,7 кв.метров, кадастровый номер 11:04:1601001:660 расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Ыб, д. Захарово, д. 49 с земельным участком (кадастровый номер 11:04:1601001:52), площадью 1589 кв. метров, расположенным по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, д. Захарово, д. 49, для обслуживания здания клуба со встроенной котельной. Начальная стоимость – 419,00 тыс. руб. (четыреста девятнадцать тысяч) рублей.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района (А.Н. Грищук)
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Руководитель администрации муниципального района
	Л.Ю. Доронина